[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2023                                                                                           №34
                                                                                                                     Экз.0
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021   № 801
В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

        1. Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 № 801 «Развитие   муниципальной службы в муниципальном  образовании  «Новомалыклинский район»:

        1.1.  В приложении к указанному постановлению  «Паспорт программы» в раздел «Ресурсное обеспечение с разбивкой по этапам и годам изложить в новой редакции: «Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район».

       Общий объем финансирования Программы: 75,0 тыс.руб., финансирование  программы  осуществляется за счет    бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район»:

2022 год — 10,0 тыс. руб., финансирование  программы  осуществляется за счет   бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район»

2023 год — 10,0 тыс. руб., финансирование  программы  осуществляется за счет    бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район»

2024 год — 10,0 тыс. руб., финансирование  программы  осуществляется за счет   бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район»

2025 год  -  10,0 тыс. руб., финансирование  программы  осуществляется за счет    бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район»

2026 год -  35,0 тыс. руб., финансирование  программы  осуществляется за счет    бюджета  муниципального  образования «Новомалыклинский  район».».

      1.2.  Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции:

«Приложение N 2

к муниципальной программе

СИСТЕМА

МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятий
	Предполагаемый срок реализации
	Источник финансового обеспечения
	Объём финансового обеспечения реализации мероприятий по годам, тыс.руб.

	Всего
	2022

год
	2023

 год
	2024

 год
	2025

 год
	2026

 год

	1
	Организация повышения квалификации муниципальных служащих, а также работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования "Новомалыклинский район"
	Структур-ные подразделе-ния
	2022-2026
	Всего, в том числе:
	58,6
	3,6
	10
	10
	10
	25

	бюджетные ассигнования бюджета  муници пального образо- вания «Новомалык клинский район» (далее - бюджетные ассигнования местного бюджета)
	58,6
	3,6
	10
	10
	10
	25

	2
	Участие муниципальных служащих в областных конкурсах
	Структурные подразделе-ния
	2022-2026
	Всего, в том числе:
	2
	0
	0
	0
	0
	2

	бюджетные ассигнования местного бюджета
	2
	0
	0
	0
	0
	2

	3
	Упрочение престижа муниципальной службы, осуществление наградной деятельности, организация работы с ветеранами муниципальной службы, развитие корпоративной культуры
	Структурные подразделе-ния
	2022-2026
	Всего, в том числе:
	10,6
	5,6
	0
	0
	0
	5

	бюджетные ассигнования местного бюджета
	10,6
	5,6
	0
	0
	0
	5

	4
	Организация семинаров и тренингов по актуальным вопросам профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих, а также работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования "Новомалыклинский  район"
	Структурные подразделения
	2022-2026
	Всего, в том числе:
	3,8
	0,8
	0
	0
	0
	3

	бюджетные ассигнования местного бюджета
	3,8
	0,8
	0
	0
	0
	3

	ВСЕГО по муниципальной программе

	Всего, в том числе:
	75
	10
	10
	10
	10
	35

	бюджетные ассигнования местного бюджета
	75
	10
	10
	10
	10
	35

.».

      2. Настоящее   постановление  вступает в силу после его  обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Н.П.Матяшину.

[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                         Пуреськина А.Д.